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1.11.74 Einzel Luftgewehr Auflage Senioren III

1.11.75 Einzel Luftgewehr Auflage Seniorinnen III

1.11.76 Einzel Luftgewehr Auflage Senioren IV
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Kreismeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
17.02.24 - 25.02.24     in Dettum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Deutscher  Rekord: 945,7
Stand: 28.04.2024 15:26 Uhr Gesamt

1  39004 SV Ampleben I 944,0 Ringen

165 Rack, Bernhard 316,0
166 Strobach, Lutz 316,0
164 Langenheine, Doris 312,0

2  39001 SC Achim I 927,6 Ringen

24 Meier, Rainer 311,7
23 Renner, Reimund 309,2
25 Weidner, Rüdiger 306,7

3  39004 SV Ampleben III 927,1 Ringen

172 Lisnieska, Regina 310,2
171 Hölscher, Dietmar 309,4
170 Großer, Petra 307,5

4  39007 MTV Dettum I 924,5 Ringen

75 Nesbor, Volker 314,8
74 Engler, Hans-Jürgen 306,8
77 Matthiessen, Jens-Peter 302,9

5  39013 SBr Hornburg I 923,5 Ringen

110 Meyer, Henning 312,6
109 Meyer, Rita 307,4
111 Schulz, Bernd 303,5

6  39003 SV Ahlum I 922,6 Ringen

47 Weiß, Stephan 310,4
48 Teufert, Wolf-Dieter 307,1
49 Krause, Horst 305,1

7  39013 SBr Hornburg II 900,5 Ringen

113 Bessel, Klaus-Dieter 302,0
112 Sommer, Lutz 299,4
115 Grünhage, Herbert 299,1



KM 2024 Luftgewehr Auflage Stand: 28.04.2024,15:26 Uhr    Seite: 2 1.11.74

8  39004 SV Ampleben II 611,1 Ringen

167 Kühn, Bernhard 307,5
169 Lindner, Lothar 303,6
168 Kirstein, Albert 0,0



Kreismeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
17.02.24 - 25.02.24     in Dettum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Deutscher  Rekord: 318,4
Stand: 28.04.2024 15:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 166 Strobach, Lutz  39004 SV Ampleben I 105,4 105,2 105,4 316,0

2 149 Scherf, Joachim  39045 SGes Wolfenbüttel 105,2 106,5 103,9 315,6

3 171 Hölscher, Dietmar  39004 SV Ampleben III 100,9 104,4 104,1 309,4

4 23 Renner, Reimund  39001 SC Achim I 102,0 103,1 104,1 309,2

5 179 Großer, Bernd  39004 SV Ampleben 103,1 102,0 100,9 306,0

6 18 Hartmann, Hans-Joachim  39009 SV Groß Biewende 100,8 99,1 97,9 297,8

7 78 Kramme, Manfred  39007 MTV Dettum 97,9 100,7 97,2 295,8

8 131 Löbnitz, Peter  39016 SSV Remlingen 1904 98,7 94,3 98,7 291,7

9 94 Fleischmann, Ralf  39052 SC Halchter 88,2 88,9 91,8 268,9
10 168 Kirstein, Albert  39004 SV Ampleben II 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

47 Weiß, Stephan  39003 SV Ahlum I 104,1 101,5 104,8 310,4



Kreismeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
17.02.24 - 25.02.24     in Dettum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Deutscher  Rekord: 317,4
Stand: 28.04.2024 15:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 172 Lisnieska, Regina  39004 SV Ampleben III 104,1 103,6 102,5 310,2

2 170 Großer, Petra  39004 SV Ampleben III 104,4 102,2 100,9 307,5

3 56 Skottki, Gabriela  39015 SV Bornum 104,1 102,3 100,7 307,1

4 148 Bertram, Simone  39045 SGes Wolfenbüttel 103,2 100,8 102,2 306,2



Kreismeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
17.02.24 - 25.02.24     in Dettum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Deutscher  Rekord: 317,4
Stand: 28.04.2024 15:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 165 Rack, Bernhard  39004 SV Ampleben I 104,7 106,2 105,1 316,0

2 75 Nesbor, Volker  39007 MTV Dettum I 105,7 104,6 104,5 314,8

3 24 Meier, Rainer  39001 SC Achim I 105,1 103,4 103,2 311,7

4 167 Kühn, Bernhard  39004 SV Ampleben II 103,9 103,6 100,0 307,5

5 169 Lindner, Lothar  39004 SV Ampleben II 100,4 100,3 102,9 303,6

6 111 Schulz, Bernd  39013 SBr Hornburg I 102,4 100,7 100,4 303,5

7 77 Matthiessen, Jens-Peter  39007 MTV Dettum I 99,9 100,7 102,3 302,9

8 177 Biegel, Theodor  39004 SV Ampleben 99,6 101,2 101,3 302,1

9 64 Große, Wilfried  39015 SV Bornum 89,8 90,1 92,3 272,2



Kreismeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
17.02.24 - 25.02.24     in Dettum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Deutscher  Rekord: 318,5
Stand: 28.04.2024 15:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 164 Langenheine, Doris  39004 SV Ampleben I 103,2 104,2 104,6 312,0

2 76 Nesbor, Roswitha  39007 MTV Dettum 102,5 103,9 104,2 310,6



Kreismeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
17.02.24 - 25.02.24     in Dettum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Deutscher  Rekord: 316,1
Stand: 28.04.2024 15:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 110 Meyer, Henning  39013 SBr Hornburg I 103,6 104,9 104,1 312,6

2 48 Teufert, Wolf-Dieter  39003 SV Ahlum I 103,5 102,2 101,4 307,1

3 74 Engler, Hans-Jürgen  39007 MTV Dettum I 102,0 103,1 101,7 306,8

4 25 Weidner, Rüdiger  39001 SC Achim I 101,5 101,2 104,0 306,7

5 119 Büning, Klaus  39054 Polizei SV Wolfenbüttel 101,7 103,2 101,4 306,3

6 122 Bischoff, Klaus  39045 SGes Wolfenbüttel 98,2 104,1 103,8 306,1

7 49 Krause, Horst  39003 SV Ahlum I 100,0 102,0 103,1 305,1

8 113 Bessel, Klaus-Dieter  39013 SBr Hornburg II 98,4 102,4 101,2 302,0

9 112 Sommer, Lutz  39013 SBr Hornburg II 101,5 96,9 101,0 299,4
10 115 Grünhage, Herbert  39013 SBr Hornburg II 99,8 100,6 98,7 299,1
11 150 Scharf, Günter  39045 SGes Wolfenbüttel 98,2 99,6 96,1 293,9
12 152 Berner, Horst  39045 SGes Wolfenbüttel 96,2 96,1 95,5 287,8
13 50 Kollek, Klaus-Peter  39003 SV Ahlum 95,9 90,0 95,0 280,9



Kreismeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
17.02.24 - 25.02.24     in Dettum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79

Luftgewehr Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Deutscher  Rekord: 316
Stand: 28.04.2024 15:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 109 Meyer, Rita  39013 SBr Hornburg I 102,8 102,8 101,8 307,4

2 151 Scharf, Gerda  39045 SGes Wolfenbüttel 97,4 96,2 98,3 291,9



Kreismeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
17.02.24 - 25.02.24     in Dettum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.19.74

Luftgewehr sitzend Auflage Senioren III Seite: 1

Deutscher  Rekord: 928,8
Stand: 28.04.2024 15:26 Uhr Gesamt

1  39004 SV Ampleben I 946,2 Ringen
Neuer Deutscher Rekord

165 Rack, Bernhard 317,1
166 Strobach, Lutz 315,9
164 Langenheine, Doris 313,2

2  39013 SBr Hornburg I 933,3 Ringen

110 Meyer, Henning 312,8
109 Meyer, Rita 312,8
111 Schulz, Bernd 307,7

3  39004 SV Ampleben III 930,3 Ringen

172 Lisnieska, Regina 311,1
171 Hölscher, Dietmar 309,9
170 Großer, Petra 309,3

4  39007 MTV Dettum I 928,8 Ringen

75 Nesbor, Volker 313,9
74 Engler, Hans-Jürgen 309,3
77 Matthiessen, Jens-Peter 305,6

5  39003 SV Ahlum I 925,7 Ringen

47 Weiß, Stephan 310,0
48 Teufert, Wolf-Dieter 308,6
49 Krause, Horst 307,1

6  39015 SV Bornum I 886,8 Ringen

52 Schmidt, Werner 301,5
61 Göritz, Peter 296,8
62 Göritz, Bärbel 288,5

7  39004 SV Ampleben II 619,6 Ringen

167 Kühn, Bernhard 312,6
169 Lindner, Lothar 307,0
168 Kirstein, Albert 0,0



Kreismeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
17.02.24 - 25.02.24     in Dettum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.74

Luftgewehr sitzend Auflage Senioren III Seite: 1

Deutscher  Rekord: 317,1
Stand: 28.04.2024 15:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 166 Strobach, Lutz  39004 SV Ampleben I 104,7 105,0 106,2 315,9

2 149 Scherf, Joachim  39045 SGes Wolfenbüttel 103,0 104,7 103,1 310,8

3 171 Hölscher, Dietmar  39004 SV Ampleben III 103,9 103,0 103,0 309,9

4 78 Kramme, Manfred  39007 MTV Dettum 101,4 98,8 101,7 301,9

5 179 Großer, Bernd  39004 SV Ampleben 100,0 102,3 98,5 300,8

6 168 Kirstein, Albert  39004 SV Ampleben II 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

47 Weiß, Stephan  39003 SV Ahlum I 103,6 103,8 102,6 310,0



Kreismeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
17.02.24 - 25.02.24     in Dettum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.75

Luftgewehr sitzend Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Deutscher  Rekord: 316,5
Stand: 28.04.2024 15:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 172 Lisnieska, Regina  39004 SV Ampleben III 104,5 102,3 104,3 311,1

2 170 Großer, Petra  39004 SV Ampleben III 101,5 103,1 104,7 309,3

3 148 Bertram, Simone  39045 SGes Wolfenbüttel 101,0 99,8 99,5 300,3



Kreismeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
17.02.24 - 25.02.24     in Dettum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.76

Luftgewehr sitzend Auflage Senioren IV Seite: 1

Deutscher  Rekord: 318,4
Stand: 28.04.2024 15:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 165 Rack, Bernhard  39004 SV Ampleben I 105,6 105,1 106,4 317,1

2 75 Nesbor, Volker  39007 MTV Dettum I 104,2 105,0 104,7 313,9

3 24 Meier, Rainer  39001 SC Achim 105,0 105,7 102,8 313,5

4 167 Kühn, Bernhard  39004 SV Ampleben II 105,3 103,8 103,5 312,6

5 111 Schulz, Bernd  39013 SBr Hornburg I 99,3 105,5 102,9 307,7

6 169 Lindner, Lothar  39004 SV Ampleben II 99,7 104,4 102,9 307,0

7 77 Matthiessen, Jens-Peter  39007 MTV Dettum I 101,7 102,2 101,7 305,6

8 177 Biegel, Theodor  39004 SV Ampleben 99,0 102,5 104,0 305,5



Kreismeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
17.02.24 - 25.02.24     in Dettum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.77

Luftgewehr sitzend Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Deutscher  Rekord: 316,3
Stand: 28.04.2024 15:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 164 Langenheine, Doris  39004 SV Ampleben I 102,4 105,6 105,2 313,2

2 62 Göritz, Bärbel  39015 SV Bornum I 93,5 99,0 96,0 288,5
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Ergebnisliste Einzel 1.19.78

Luftgewehr sitzend Auflage Senioren V Seite: 1

Deutscher  Rekord: 316
Stand: 28.04.2024 15:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 110 Meyer, Henning  39013 SBr Hornburg I 105,4 103,1 104,3 312,8

2 74 Engler, Hans-Jürgen  39007 MTV Dettum I 104,0 102,3 103,0 309,3

3 48 Teufert, Wolf-Dieter  39003 SV Ahlum I 101,8 104,5 102,3 308,6

4 49 Krause, Horst  39003 SV Ahlum I 100,8 104,9 101,4 307,1

5 52 Schmidt, Werner  39015 SV Bornum I 100,3 101,9 99,3 301,5

6 150 Scharf, Günter  39045 SGes Wolfenbüttel 99,6 102,2 98,3 300,1

7 61 Göritz, Peter  39015 SV Bornum I 98,2 95,2 103,4 296,8

8 152 Berner, Horst  39045 SGes Wolfenbüttel 94,4 99,7 94,1 288,2
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Ergebnisliste Einzel 1.19.79

Luftgewehr sitzend Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Deutscher  Rekord: 314,8
Stand: 28.04.2024 15:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 109 Meyer, Rita  39013 SBr Hornburg I 105,3 103,2 104,3 312,8

2 151 Scharf, Gerda  39045 SGes Wolfenbüttel 93,6 93,5 86,0 273,1


